Директору МБОУ «СОШ №26»

Ким Т.Е.

от _______________________

_______________________

заявление.

Прошу предоставить моему сыну/дочери __________________________________

платные дополнительные образовательные услуги по курсу «Школа будущего

первоклассника»,  2 часа в неделю с __________________ 2017.

______________________                                     __________________________

Дата написания заявления                                 Подпись родителя (с расшифровкой)